.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - ŻAK 

2.Imiona 1 - ANNA MARIA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 64080304128, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 18 30(TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.500,00 ZŁ (JEDEN TYSIĄC
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

18 - 10 (DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 500,00 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 18 BUJAŁA 

2.Imiona 1 18 MARCIN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 18 80070818273, ------